
PROCEDURA APERTA N° 6/2024 3 aprile 2024

Servizi di inclusione disabilità e fragilità educative Periodo 1/9/2024 - 31/12/2027
CUP C11I22000390002
PN METRO PLUS R CITTA’ MEDIE SUD 2021 -2027 CODICE PROGETTO TO4.4.11.1.a

IMPORTO BASE: € 3.903.052,38; IMPORTO COMPLESSIVO: € 4.913.662,86
- Lotto 1 CIG B05B5FDA30 - Importo base: € 2.082.100,00 - Importo complessivo: € 2.613.520,00
- Lotto 2 CIG B05B5FC95D - Importo base: € 1.820.952,38 - Importo complessivo: € 2.300.142,86

AGGIUDICAZIONE: in base ai criteri indicati all’art. 17 del disciplinare di gara.

FINANZIAMENTO: FONDI EUROPEI FSE + nell’ambito del PN METRO PLUS E CITTA’ MEDIE
DEL SUD Codice Progetto TO 4.4.11.1.a; pagamenti: art. 28 del capitolato tecnico.

CAUZIONI: pari al 2% del prezzo base dell’appalto come definita dall’art. 93 del Codice.

ELENCO OPERATORI ECONOMICI:

1 IL MARGINE S.C.S. AMMESSO IN SEGUITO A SCIOGLIMENTO RISERVA
PER I LOTTI 1 E 2

2

R.T.I. CITTA’ SOLIDALE
Consorzio di Cooperative
Sociali ETS / Consorzio
GLOBAL MED CARE / ANIMA
GIOVANE S.c.i.s.

ESCLUSO PER IL LOTTO 2


